

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

G.N.A.V. ApS

Kystvej 21
3050 Humlebæk

CVR-nr. 73379512

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	G.N.A.V. ApS Kystvej 21 3050 Humlebæk CVR-nr. 73379512 Stiftelsesdato 1. november 1983 Regnskabsår 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Otto Christian Vang, direktør
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør CVR-nr. 30195264

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri virksomhed, foretage investering i fast ejendom, værdipapirer samt at erhverve aktier eller anparter i andre selskaber, der driver nævnte virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på 23.717.695 kr., og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på 97.481.537 kr., og en egenkapital på 91.693.672 kr. Resultatet er positivt påvirket af store kursstigninger på selskabets aktiebeholdning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-219.233	-144.922
Personaleomkostninger	1	-319.533	-383.055
Af- og nedskrivninger		-37.874	-113.623
Driftsresultat		-576.640	-641.600
Finansielle indtægter		30.991.205	6.675.594
Finansielle omkostninger		-4.580	-38.041
Resultat før skat		30.409.985	5.995.953
Skat af årets resultat	2	-6.692.290	-1.334.696
Årets resultat		23.717.695	4.661.257
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000.000	5.000.000
Overført resultat		13.717.695	-338.743
Resultatdisponering		23.717.695	4.661.257

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	37.874
Materielle anlægsaktiver		0	37.874
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	97.131.946	71.485.370
Finansielle anlægsaktiver		97.131.946	71.485.370
Anlægsaktiver		97.131.946	71.523.244
Tilgodehavende selskabsskat		201.852	596.325
Periodeafgrænsningsposter		16.352	20.317
Tilgodehavender		218.204	616.642
Likvide beholdninger		131.387	1.559.398
Omsætningsaktiver		349.591	2.176.040
Aktiver		97.481.537	73.699.284
Passiver			
Virksomhedskapital		1.070.800	1.070.800
Overført resultat		80.622.872	66.905.177
Udbytte for regnskabsåret		10.000.000	5.000.000
Egenkapital		91.693.672	72.975.977
Selskabsskat		5.681.049	649.595
Anden gæld		96.816	63.712
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.787.865	723.307
Gældsforpligtelser		5.787.865	723.307
Passiver		97.481.537	73.699.284
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	1.070.800	66.905.177	5.000.000	72.975.977
Foreslået udbytte	0		10.000.000	10.000.000
Betalt udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat	0	13.717.695	0	13.717.695
Egenkapital 30. september 2023	1.070.800	80.622.872	10.000.000	91.693.672

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	318.814	383.621
Andre omkostninger til social sikring	719	-566
	<u>319.533</u>	<u>383.055</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.692.290	1.334.696
	<u>6.692.290</u>	<u>1.334.696</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	568.114	568.114
Kostpris ultimo	<u>568.114</u>	<u>568.114</u>
Af- og nedskrivninger primo	-530.240	-416.617
Årets afskrivninger	-37.874	-113.623
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-568.114</u>	<u>-530.240</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>37.874</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	97.131.946	28.401.816

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Otto Christian Vang, Humlebæk